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The United States Postal Service hereby provides the response of witness

Kaneer (USPS-T-41) to the following interrogatory of David B. Popkin:

DBP/USPS-24, filed on May 8, 2006, and redirected from the Postal Service.

The interrogatory is stated verbatim and is followed by the response.
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RESPONSE OF POSTAL SERVICE WITNESS KANEER
TO INTEROGATORY OF DAVID B. POPKIN,
REDIRECTED FROM THE POSTAL SERVICE

DBP/USPS-24. [a] Have any changes been made in the Post Office Box Fee
Group levels since they were established under the present system for the
individual offices throughout the country? [b] Have any changes been made {to}
the conversion values from the ERENT values to the Fee Group Levels? [c] If
so, please provide the specific details. [d] If not, are there any plans to
reevaluate the levels? [e] If not, why not?

RESPONSE:

[a-c] Assuming that by “Fee Group levels” you refer to how ZIP Codes are
assigned to the seven fee groups, the rules specified in my Docket No. R2001-1
testimony (pages 4 to 11) have applied since 2002. In the current docket,
planned changes to fee group specifications are discussed in my testimony
(pages 15 to 20). These parts of my testimonies show how the conversion from
Erent values to fee group levels have changed, as well as the role of former
group specifications.

[d] Not applicable.

[e] Not applicable.



